

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事
工事地名	石川県能美市西任田町地先、外 8 地区

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 4月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484505427	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	3回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	229, 405, 000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	236日間 自 令和 6年 9月 2日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (3回変更) 至 令和 7年 4月25日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	小松(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	4, 292, 189
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月31日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 西任田地区		式	1		18,011,508				
		式	1		25,044,126	1	7,032,618		
舗装工		式	1		17,196,705				
		式	1		23,860,273	1	6,663,568		
切削オーバーレイ工 西任田工区(上り)		式	1		11,023,495				
		式	0		0	-1	-11,023,495		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	3,340	3,089	10,317,260			単-1号	
		m2	0	3,089	0	-3,340	-10,317,260		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	167	809.96	135,262			単-2号	
		m3	0	809.96	0	-167	-135,262		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	167	3,419	570,973			単-3号	
		m3	0	3,419	0	-167	-570,973		
切削オーバーレイ工 西任田工区(上り)(夜)		式	0		0				
		式	1		16,437,300	1	16,437,300		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	0	0	0			単-4号	
		m2	3,340	3,394	11,335,960	3,340	11,335,960		
切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20)t=50mm)	m2	0	0	0			単-5号	
		m2	1,390	2,951	4,101,890	1,390	4,101,890		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-6号	
		m3	225	990	222,750	225	222,750		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0	0	0			単-7号	
		m3	225	3,452	776,700	225	776,700		
切削オーバーレイ工 西任田工区(下り)		式	1		4,864,510				
		式	0		0	-1	-4,864,510		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事					(3 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,470	3,089	4,540,830					単-8号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	74	955.06	70,674					単-9号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	74	3,419	253,006					単-10号	
切削オーバーレイ工 西任田工区(下り)(夜)		式	0		0						
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,490	3,394	5,057,060					単-11号	
切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	m2	450	2,951	1,327,950					単-12号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	90	990	89,100					単-13号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	90	3,452	310,680					単-14号	
アスファルト舗装補修工 西任田工区(上り)		式	0		0						
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	200	1,090	218,000					単-15号	
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	500	1,884	942,000					単-16号	
アスファルト舗装補修工 西任田工区(上り)(夜)		式	0		0						
			1		306,219						

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm			0	0	0			単-17号
		m	45	1,248	56,160	45	56,160		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm			0	0	0			単-18号
		m	123	2,033	250,059	123	250,059		
アスファルト舗装補修工 西任田工区(下り)				1		148,700			
		式	0			0	-1	-148,700	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm			50	1,090	54,500			単-19号
		m	0	1,090	0	-50	-54,500		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm			50	1,884	94,200			単-20号
		m	0	1,884	0	-50	-94,200		
アスファルト舗装補修工 西任田工区(下り)(夜)				0		0			
		式	1			331,964	1	331,964	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm			0	0	0			単-21号
		m	64	1,248	79,872	64	79,872		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm			0	0	0			単-22号
		m	124	2,033	252,092	124	252,092		
区画線工				1		275,640			
		式	1			503,423	1	227,783	
区画線工 西任田工区(上り)				1		215,600			
		式	0			0	-1	-215,600	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温			1,400	141	197,400			単-23号
		m	0	141	0	-1,400	-197,400		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱			100	182	18,200			単-24号
		m	0	182	0	-100	-18,200		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工 西任田工区(上り)(夜)		式	0 1		0 348,518	1	348,518		
熔融式区画線	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0 44	0 1,104	0 48,576	44	48,576	単-25号	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0 26	0 1,105	0 28,730	26	28,730	単-26号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	0 1,470	0 173.1	0 254,457	1,470	254,457	単-27号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	0 30	0 194.5	0 5,835	30	5,835	単-28号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	0 50	0 218.4	0 10,920	50	10,920	単-29号	
区画線工 西任田工区(下り)		式	1 0		60,040 0	-1	-60,040		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	400 0	141 141	56,400 0	-400	-56,400	単-30号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	20 0	182 182	3,640 0	-20	-3,640	単-31号	
区画線工 西任田工区(下り)(夜)		式	0 1		0 154,905	1	154,905		
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0 28	0 1,105	0 30,940	28	30,940	単-32号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	0 670	0 173.1	0 115,977	670	115,977	単-33号	

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
°イ卜式区画線	°イ卜式 水性型 実線 15cm 加熱	m	0 13	0 194.5	0 2,528	0 13	0 2,528	0 2,528	単-34号
°イ卜式区画線	°イ卜式 水性型 破線 15cm 加熱	m	0 25	0 218.4	0 5,460	0 25	0 5,460	0 5,460	単-35号
仮設工		式	1 1		539,163 680,430	1		141,267	
交通管理工 西任田工区(上り)		式	1 0		336,977 0	-1		-336,977	
交通誘導警備員		人日	5 0	18,362 18,362	91,810 0	-5		-91,810	単-36号
交通誘導警備員		人日	15 0	16,344.47 16,344.47	245,167 0	-15		-245,167	単-37号
交通管理工 西任田工区(上り)(夜)		式	0 1		0 478,150	1		478,150	
交通誘導警備員		人日	0 4	0 27,550	0 110,200	4		110,200	単-38号
交通誘導警備員		人日	0 15	0 24,530	0 367,950	15		367,950	単-39号
交通管理工 西任田工区(下り)		式	1 0		202,186 0	-1		-202,186	
交通誘導警備員		人日	3 0	18,362 18,362	55,086 0	-3		-55,086	単-40号
交通誘導警備員		人日	9 0	16,344.45 16,344.45	147,100 0	-9		-147,100	単-41号

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工 西任田工区(下り)(夜)		式	0 1		0 202,280				
交通誘導警備員		人日	0 2	0 27,550	0 55,100			単-42号	
交通誘導警備員		人日	0 6	0 24,530	0 147,180			単-43号	
直接工事費		式	1 1		18,011,508 25,044,126				
共通仮設費		式	1 1		10,909,403 14,332,341				
共通仮設費		式	1 1		7,694,975 7,931,540				
運搬費		式	1 1		275,480 275,480				
建設機械運搬費		台	4 4	68,870 68,870	275,480 275,480			単-44号	
技術管理費		式	1 1		7,177,036 7,177,036				
道路基本データ作成費		式	1 1		57,036 57,036			内-1号	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1 1		7,120,000 7,120,000			内-2号	
営繕費		式	0 1		0 162,800				

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事				(3 回変更)	(個別合意)	事業区分	道路維持・修繕	
							工事区分	道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
快適化		式	0 1		0 162,800				内-3号
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		242,459 316,224	1	162,800		
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		3,214,428 6,400,801	1	73,765		
純工事費		式	1 1		28,920,911 39,376,467	1	3,186,373		
現場管理費		式	1 1		8,536,823 11,844,356	1	10,455,556		
工事原価		式	1 1		188,894,680 217,265,167	1	3,307,533		
一般管理費等		式	1 1		19,655,320 22,454,833	1	28,370,487		
業務委託料		式	0 1		0 3,700,000	1	2,799,513		
工事価格		式	1 1		208,550,000 243,420,000	1	3,700,000		
消費税相当額		式	1 1		20,855,000 24,342,000	1	34,870,000		
工事費計		式	1 1		229,405,000 267,762,000	1	38,357,000		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 倉見地区		式	1		8,003,339				
			1		8,003,339	0	0		
舗装工		式	1		7,591,594				
			1		7,591,594	0	0		
切削オーバーレイ工 倉見工区(上り)夜		式	1		2,750,132				
			1		2,750,132	0	0		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	766	3,359	2,572,994			単-1号	
			766	3,359	2,572,994	0	0		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	38	1,242.53	47,216			単-2号	
			38	1,242.53	47,216	0	0		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	38	3,419	129,922			単-3号	
			38	3,419	129,922	0	0		
切削オーバーレイ工 倉見工区(下り)夜		式	1		3,161,782				
			1		3,161,782	0	0		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	883	3,359	2,965,997			単-4号	
			883	3,359	2,965,997	0	0		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	42	1,242.55	52,187			単-5号	
			42	1,242.55	52,187	0	0		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	42	3,419	143,598			単-6号	
			42	3,419	143,598	0	0		
アスファルト舗装補修工 倉見工区(上り)夜		式	1		792,780				
			1		792,780	0	0		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	438	1,810	792,780			単-7号	
			438	1,810	792,780	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装補修工 倉見工区(下り)夜		式	1 1		886,900 886,900	0	0		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	490 490	1,810 1,810	886,900 886,900	0	0	単-8号	
区画線工		式	1 1		154,426 154,426	0	0		
区画線工 倉見工区(上り)夜		式	1 1		73,085 73,085	0	0		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	380 380	174 174	66,120 66,120	0	0	単-9号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温	m	35 35	199 199	6,965 6,965	0	0	単-10号	
区画線工 倉見工区(下り)夜		式	1 1		81,341 81,341	0	0		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	400 400	174 174	69,600 69,600	0	0	単-11号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温	m	59 59	199 199	11,741 11,741	0	0	単-12号	
仮設工		式	1 1		257,319 257,319	0	0		
交通管理工 倉見工区(上り)夜		式	1 1		128,659 128,659	0	0		
交通誘導警備員		人日	2 2	27,548 27,548	55,096 55,096	0	0	単-13号	

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員			人日	3	24,521	73,563				単-14号
			人日	3	24,521	73,563	0	0		
交通管理工 倉見工区(下り)夜			式	1		128,660				
			式	1		128,660	0	0		
交通誘導警備員			人日	2	27,548	55,096				単-15号
			人日	2	27,548	55,096	0	0		
交通誘導警備員			人日	3	24,521.34	73,564				単-16号
			人日	3	24,521.34	73,564	0	0		
直接工事費			式	1		8,003,339				
			式	1		8,003,339	0	0		
共通仮設費			式	1		2,162,196				
			式	1		2,162,196	0	0		
共通仮設費			式	1		415,890				
			式	1		415,890	0	0		
運搬費			式	1		284,000				
			式	1		284,000	0	0		
建設機械運搬費			台	4	71,000	284,000				単-17号
			台	4	71,000	284,000	0	0		
現場環境改善費(率計上)			式	1		131,890				
			式	1		131,890	0	0		
共通仮設費(率計上)			式	1		1,746,306				
			式	1		1,746,306	0	0		
純工事費			式	1		10,165,535				
			式	1		10,165,535	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事					(3 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 礫部地区				1			13,520,146					
			式	1			14,613,052		1	1,092,906		
舗装工				1			12,882,882					
			式	1			13,424,742		1	541,860		
切削オーバーレイ工 礫部工区(夜)				1			12,510,102					
			式	1			13,047,542		1	537,440		
切削オーバーレイ		7cm以下 (㊦密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	3,500	3,359		11,756,500					単-1号
				3,660	3,359		12,293,940		160	537,440		
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻		175	2,027.3		354,777					単-2号
			m3	175	2,027.3		354,777		0	0		
殻処分		アスファルト殻(切削)		175	2,279		398,825					単-3号
			m3	175	2,279		398,825		0	0		
アスファルト舗装補修工 礫部工区(夜)				1			372,780					
			式	1			377,200		1	4,420		
クラック防止シート		ガラス基材 W=50cm		72	1,105		79,560					単-4号
			m	76	1,105		83,980		4	4,420		
クラック防止シート		ガラス基材 W=100cm		162	1,810		293,220					単-5号
			m	162	1,810		293,220		0	0		
区画線工				1			131,700					
			式	1			731,680		1	599,980		
区画線工 礫部工区(夜)				1			131,700					
			式	1			731,680		1	599,980		
溶融式区画線		溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無		50	489		24,450					単-6号
			m	400	489		195,600		350	171,150		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 60	0 1,043	0 62,580	60	62,580	単-7号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	0 250	0 1,114	0 278,500	250	278,500	単-8号	
ハット式区画線	ハット式 水性型 実線 15cm 加熱	m	550 1,000	195 195	107,250 195,000	450	87,750	単-9号	
仮設工		式	1 1		505,564 456,630	1	-48,934		
交通管理工 磯部工区(夜)		式	1 1		505,564 456,630	1	-48,934		
交通誘導警備員		人日	5 5	27,548 27,548	137,740 137,740	0	0	単-10号	
交通誘導警備員		人日	15 0	24,521.6 24,521.6	367,824 0	-15	-367,824	単-11号	
交通誘導警備員		人日	0 13	0 24,530	0 318,890	13	318,890	単-12号	
直接工事費		式	1 1		13,520,146 14,613,052	1	1,092,906		
共通仮設費		式	1 1		2,926,811 3,103,869	1	177,058		
共通仮設費		式	1 1		339,255 352,797	1	13,542		
運搬費		式	1 1		142,000 142,000	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-13号	
			2	71,000	142,000	0	0		
現場環境改善費 (率計上)		式	1		197,255				
			1		210,797	1	13,542		
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,587,556				
			1		2,751,072	1	163,516		
純工事費		式	1		16,446,957				
			1		17,716,921	1	1,269,964		
現場管理費		式	1		6,816,864				
			1		7,250,782	1	433,918		
工事原価		式	1		23,263,821				
			1		24,967,703	1	1,703,882		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 西念地区		式	1		13,210,122				
		式	1		13,336,550	1	126,428		
舗装工		式	1		12,666,784				
		式	1		12,566,185	1	-100,599		
切削オーバーレイ工 西念工区(夜)		式	1		12,190,484				
		式	1		12,067,290	1	-123,194		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	3,420	3,359	11,487,780			単-1号	
		m2	3,420	3,359	11,487,780	0	0		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	171	1,830.39	312,995			単-2号	
		m3	0	1,830.39	0	-171	-312,995		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-3号	
		m3	141	1,831	258,171	141	258,171		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	171	2,279	389,709			単-4号	
		m3	141	2,279	321,339	-30	-68,370		
アスファルト舗装補修工 西念工区(夜)		式	1		476,300				
		式	1		498,895	1	22,595		
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	300	1,105	331,500			単-5号	
		m	327	1,105	361,335	27	29,835		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	80	1,810	144,800			単-6号	
		m	76	1,810	137,560	-4	-7,240		
区画線工		式	1		240,000				
		式	1		365,805	1	125,805		
区画線工 西念工区(夜)		式	1		240,000				
		式	1		365,805	1	125,805		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100 200	489 489	48,900 97,800	100	48,900	単-7号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 23	0 1,043	0 23,989	23	23,989	単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	0 44	0 1,114	0 49,016	44	49,016	単-9号	
ハット式区画線	ハット式 水性型 実線 15cm 加熱	m	980 1,000	195 195	191,100 195,000	20	3,900	単-10号	
仮設工		式	1 1		303,338 404,560	1	101,222		
交通管理工 西念工区(夜)		式	1 1		303,338 404,560	1	101,222		
交通誘導警備員		人日	3 0	27,548 27,548	82,644 0	-3	-82,644	単-11号	
交通誘導警備員		人日	0 4	0 27,550	0 110,200	4	110,200	単-12号	
交通誘導警備員		人日	3 0	73,564.67 73,564.67	220,694 0	-3	-220,694	単-13号	
交通誘導警備員		人日	0 12	0 24,530	0 294,360	12	294,360	単-14号	
直接工事費		式	1 1		13,210,122 13,336,550	1	126,428		
共通仮設費		式	1 1		3,109,946 3,134,548	1	24,602		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		574,256				
		式	1		579,485	1	5,229		
運搬費		式	1		142,000				
		式	1		142,000	0	0		
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-15号	
		台	2	71,000	142,000	0	0		
現場環境改善費 (率計上)		式	1		432,256				
		式	1		437,485	1	5,229		
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,535,690				
		式	1		2,555,063	1	19,373		
純工事費		式	1		16,320,068				
		式	1		16,471,098	1	151,030		
現場管理費		式	1		6,762,522				
		式	1		6,814,377	1	51,855		
工事原価		式	1		23,082,590				
		式	1		23,285,475	1	202,885		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 水澄地区		式	1		9,262,774				
		式	1		9,488,409	1	225,635		
舗装工		式	1		8,967,708				
		式	1		8,954,181	1	-13,527		
切削オーバーレイ工 水澄工区		式	1		8,858,708				
		式	1		8,900,929	1	42,221		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,710	3,051	8,268,210			単-1号	
		m2	2,730	3,051	8,329,230	20	61,020		
切削オーバーレイ	7cm以下(②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	m2	0	0	0			単-2号	
		m2	28	2,609	73,052	28	73,052		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	135	955.06	128,933			単-3号	
		m3	0	955.06	0	-135	-128,933		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-4号	
		m3	114	955.1	108,881	114	108,881		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	135	3,419	461,565			単-5号	
		m3	114	3,419	389,766	-21	-71,799		
アスファルト舗装補修工 水澄工区		式	1		109,000				
		式	1		53,252	1	-55,748		
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	100	1,090	109,000			単-6号	
		m	42	1,090	45,780	-58	-63,220		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	0	0	0			単-7号	
		m	4	1,868	7,472	4	7,472		
区画線工		式	1		92,880				
		式	1		231,848	1	138,968		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事					(3 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
区画線工 水澄工区												
			式	1			92,880					
				1			231,848		1	138,968		
溶融式区画線		溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	0	392.8	0		3	1,178		単-8号
				3			1,178					
溶融式区画線		溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	0	890.1	0		7	6,230		単-9号
				7			6,230					
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	0		0					単-10号
				150	816		122,400		150	122,400		
へいん式区画線		へいん式 水性型 実線 15cm 常温	m	620	141		87,420					単-11号
				590	141		83,190		-30	-4,230		
へいん式区画線		へいん式 水性型 破線 15cm 加熱	m	30	182		5,460					単-12号
				50	182		9,100		20	3,640		
へいん式区画線		へいん式 水性型 実線 15cm 加熱	m	0	0		0					単-13号
				60	162.5		9,750		60	9,750		
仮設工												
			式	1			202,186					
				1			302,380		1	100,194		
交通管理工 水澄工区												
			式	1			202,186					
				1			302,380		1	100,194		
交通誘導警備員												単-14号
			人日	3	18,362		55,086					
				0	18,362		0		-3	-55,086		
交通誘導警備員												単-15号
			人日	0	0		0					
				4	18,370		73,480		4	73,480		
交通誘導警備員												単-16号
			人日	9	16,344.45		147,100					
				0	16,344.45		0		-9	-147,100		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	0 14	0 16,350	0 228,900	14	228,900	単-17号	
直接工事費		式	1 1		9,262,774 9,488,409	1	225,635		
共通仮設費		式	1 1		2,171,899 2,224,379	1	52,480		
共通仮設費		式	1 1		285,004 288,912	1	3,908		
運搬費		式	1 1		142,000 142,000	0	0		
建設機械運搬費		台	2 2	71,000 71,000	142,000 142,000	0	0	単-18号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		143,004 146,912	1	3,908		
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		1,886,895 1,935,467	1	48,572		
純工事費		式	1 1		11,434,673 11,712,788	1	278,115		
現場管理費		式	1 1		4,925,343 5,054,715	1	129,372		
工事原価		式	1 1		16,360,016 16,767,503	1	407,487		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 小杉地区		式	1		6,793,465				
			1		11,250,018	1	4,456,553		
舗装工		式	1		6,611,252				
			1		10,569,704	1	3,958,452		
切削オーバーレイ工 小杉工区		式	1		6,401,502				
			0		0	-1	-6,401,502		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,940	3,089	5,992,660			単-1号	
			0	3,089	0	-1,940	-5,992,660		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	97	795.87	77,199			単-2号	
			0	795.87	0	-97	-77,199		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	97	3,419	331,643			単-3号	
			0	3,419	0	-97	-331,643		
切削オーバーレイ工 小杉工区(夜)		式	0		0				
			1		10,298,822	1	10,298,822		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	0	0	0			単-4号	
			1,890	3,398	6,422,220	1,890	6,422,220		
切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	m2	0	0	0			単-5号	
			1,070	2,954	3,160,780	1,070	3,160,780		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-6号	
			142	1,586	225,212	142	225,212		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0	0	0			単-7号	
			142	3,455	490,610	142	490,610		
アスファルト舗装補修工 小杉工区		式	1		209,750				
			0		0	-1	-209,750		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事					(3 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)		m	0 0	389 389	0 0			0 0	0 0	単-8号
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm		m	100 0	1,090 1,090	109,000 0			-100 0	-109,000 0	単-9号
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm		m	50 0	2,015 2,015	100,750 0			-50 0	-100,750 0	単-10号
アスファルト舗装補修工 小杉工区(夜)			式	0 1		0 270,882			1 0	270,882 0	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm		m	0 168	0 1,249	0 209,832			168 0	209,832 0	単-11号
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm		m	0 30	0 2,035	0 61,050			30 0	61,050 0	単-12号
区画線工			式	1 1		112,800 275,754			1 0	162,954 0	
区画線工 小杉工区			式	1 0		112,800 0			-1 0	-112,800 0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温		m	800 0	141 141	112,800 0			-800 0	-112,800 0	単-13号
区画線工 小杉工区(夜)			式	0 1		0 275,754			1 0	275,754 0	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 15c m 厚1.5mm 排水性舗装 無		m	0 8	0 505.6	0 4,044			8 0	4,044 0	単-14号
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 無		m	0 80	0 1,104	0 88,320			80 0	88,320 0	単-15号

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	0 37	0 1,105	0 40,885	37	40,885	単-16号	
^^式区画線	^^式 水性型 実線 15cm 常温	m	0 790	0 173	0 136,670	790	136,670	単-17号	
^^式区画線	^^式 水性型 実線 15cm 加熱	m	0 30	0 194.5	0 5,835	30	5,835	単-18号	
仮設工		式	1 1		69,413 404,560	1	335,147		
交通管理工 小杉工区		式	1 0		69,413 0	-1	-69,413		
交通誘導警備員		人日	2 0	18,362 18,362	36,724 0	-2	-36,724	単-19号	
交通誘導警備員		人日	2 0	16,344.5 16,344.5	32,689 0	-2	-32,689	単-20号	
交通管理工 小杉工区(夜)		式	0 1		0 404,560	1	404,560		
交通誘導警備員		人日	0 4	0 27,550	0 110,200	4	110,200	単-21号	
交通誘導警備員		人日	0 12	0 24,530	0 294,360	12	294,360	単-22号	
直接工事費		式	1 1		6,793,465 11,250,018	1	4,456,553		
共通仮設費		式	1 1		1,732,610 2,525,475	1	792,865		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		253,672				
		式	1		309,456	1	55,784		
運搬費		式	1		142,000				
		式	1		142,000	0	0		
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-23号	
		台	2	71,000	142,000	0	0		
現場環境改善費 (率計上)		式	1		111,672				
		式	1		167,456	1	55,784		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,478,938				
		式	1		2,216,019	1	737,081		
純工事費		式	1		8,526,075				
		式	1		13,775,493	1	5,249,418		
現場管理費		式	1		3,887,481				
		式	1		5,806,351	1	1,918,870		
工事原価		式	1		12,413,556				
		式	1		19,581,844	1	7,168,288		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 太平寺地区		式	1		11,041,569				
		式	1		11,214,880	1	173,311		
舗装工		式	1		10,535,251				
		式	1		10,390,534	1	-144,717		
切削オーバーレイ工 太平寺工区(夜)		式	1		10,452,971				
		式	1		10,237,790	1	-215,181		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,900	3,359	9,741,100			単-1号	
		m2	2,890	3,359	9,707,510	-10	-33,590		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	145	2,630.46	381,416			単-2号	
		m3	0	2,630.46	0	-145	-381,416		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-3号	
		m3	108	2,631	284,148	108	284,148		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	145	2,279	330,455			単-4号	
		m3	108	2,279	246,132	-37	-84,323		
アスファルト舗装補修工 太平寺工区(夜)		式	1		82,280				
		式	1		152,744	1	70,464		
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	20	389	7,780			単-5号	
		m	76	389	29,564	56	21,784		
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	50	1,090	54,500			単-6号	
		m	102	1,090	111,180	52	56,680		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	10	2,000	20,000			単-7号	
		m	6	2,000	12,000	-4	-8,000		
区画線工		式	1		202,980				
		式	1		321,666	1	118,686		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工 太平寺工区(夜)		式	1		202,980				
		式	1		321,666	1	118,686		
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	120	489	58,680			単-8号	
		m	0	489	0	-120	-58,680		
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 15c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0	0	0			単-9号	
		m	21	509.6	10,701	21	10,701		
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0	0	0			単-10号	
		m	87	1,113	96,831	87	96,831		
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 60c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0	0	0			単-11号	
		m	6	1,752	10,512	6	10,512		
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	0	0	0			単-12号	
		m	36	1,114	40,104	36	40,104		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	740	195	144,300			単-13号	
		m	410	195	79,950	-330	-64,350		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	0	0	0			単-14号	
		m	330	173.6	57,288	330	57,288		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	0	0	0			単-15号	
		m	120	219	26,280	120	26,280		
仮設工		式	1		303,338				
		式	1		502,680	1	199,342		
交通管理工 太平寺工区(夜)		式	1		303,338				
		式	1		502,680	1	199,342		
交通誘導警備員		人日	3	27,548	82,644			単-16号	
		人日	0	27,548	0	-3	-82,644		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員			人日	0	0	0			単-17号
			人日	4	27,550	110,200	4	110,200	
交通誘導警備員			人日	9	24,521.56	220,694			単-18号
			人日	0	24,521.56	0	-9	-220,694	
交通誘導警備員			人日	0	0	0			単-19号
			人日	16	24,530	392,480	16	392,480	
直接工事費			式	1		11,041,569			
			式	1		11,214,880	1	173,311	
共通仮設費			式	1		2,510,701			
			式	1		2,542,007	1	31,306	
共通仮設費			式	1		479,109			
			式	1		485,180	1	6,071	
運搬費			式	1		142,000			
			式	1		142,000	0	0	
建設機械運搬費			台	2	71,000	142,000			単-20号
			台	2	71,000	142,000	0	0	
現場環境改善費 (率計上)			式	1		337,109			
			式	1		343,180	1	6,071	
共通仮設費 (率計上)			式	1		2,031,592			
			式	1		2,056,827	1	25,235	
純工事費			式	1		13,552,270			
			式	1		13,756,887	1	204,617	
現場管理費			式	1		5,411,730			
			式	1		5,477,906	1	66,176	

設計内訳書

工事名		R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事原価				1					
			式	1					
						18,964,000			
						19,234,793	1	270,793	

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 長竹地区		式	1		8,419,903				
		式	1		9,059,022	1	639,119		
舗装工		式	1		8,105,177				
		式	1		8,593,094	1	487,917		
切削オーバーレイ工 長竹工区		式	1		7,996,177				
		式	1		8,046,464	1	50,287		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,420	3,051	7,383,420			単-1号	
		m2	2,370	3,051	7,230,870	-50	-152,550		
切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	m2	0	0	0			単-2号	
		m2	101	2,609	263,509	101	263,509		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	121	1,645.11	199,058			単-3号	
		m3	0	1,645.11	0	-121	-199,058		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-4号	
		m3	109	1,646	179,414	109	179,414		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	121	3,419	413,699			単-5号	
		m3	109	3,419	372,671	-12	-41,028		
アスファルト舗装補修工 長竹工区		式	1		109,000				
		式	1		546,630	1	437,630		
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	100	1,090	109,000			単-6号	
		m	253	1,090	275,770	153	166,770		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	0	0	0			単-7号	
		m	145	1,868	270,860	145	270,860		
区画線工		式	1		112,540				
		式	1		214,642	1	102,102		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事					(3 回変更) (個別合意)		事業区分		
								道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	道路修繕	
										摘要
区画線工 長竹工区				1		112,540				
			式	1		214,642	1	102,102		
溶融式区画線		溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0	0	0				単-8号
				110	666.2	73,282	110	73,282		
溶融式区画線		溶融式手動 セアラ 15c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0	0	0				単-9号
				2	393.2	786	2	786		
溶融式区画線		溶融式手動 セアラ 60c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0	0	0				単-10号
				8	1,372	10,976	8	10,976		
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	0	0	0				単-11号
				29	816.8	23,687	29	23,687		
へいん式区画線		へいん式 水性型 実線 15cm 常温	m	540	141	76,140				単-12号
				510	141	71,910	-30	-4,230		
へいん式区画線		へいん式 水性型 破線 15cm 加熱	m	200	182	36,400				単-13号
				160	182	29,120	-40	-7,280		
へいん式区画線		へいん式 水性型 実線 15cm 加熱	m	0	0	0				単-14号
				30	162.7	4,881	30	4,881		
仮設工				1		202,186				
			式	1		251,286	1	49,100		
交通管理工 長竹工区				1		202,186				
			式	1		251,286	1	49,100		
交通誘導警備員				3	18,362	55,086				単-15号
			人日	3	18,362	55,086	0	0		
交通誘導警備員				9	16,344.45	147,100				単-16号
			人日	0	16,344.45	0	-9	-147,100		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	0 12	0 16,350	0 196,200			単-17号	
直接工事費		式	1 1		8,419,903 9,059,022				
共通仮設費		式	1 1		2,141,191 2,274,646				
共通仮設費		式	1 1		388,181 405,343				
運搬費		式	1 1		142,000 142,000				
建設機械運搬費		台	2 2	71,000 71,000	142,000 142,000			単-18号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		246,181 263,343				
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		1,753,010 1,869,303				
純工事費		式	1 1		10,561,094 11,333,668				
現場管理費		式	1 1		4,628,318 4,933,440				
工事原価		式	1 1		15,189,412 16,267,108				

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 知気寺地区		式	1		9,609,168				
		式	1		11,219,213	1	1,610,045		
舗装工		式	1		9,218,148				
		式	1		10,660,608	1	1,442,460		
切削オーバーレイ工 知気寺工区		式	1		8,651,648				
		式	1		9,872,458	1	1,220,810		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,610	3,089	8,062,290			単-1号	
		m2	2,600	3,089	8,031,400	-10	-30,890		
切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	m2	0	0	0			単-2号	
		m2	466	2,647	1,233,502	466	1,233,502		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	130	1,114.53	144,888			単-3号	
		m3	0	1,114.53	0	-130	-144,888		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-4号	
		m3	134	1,115	149,410	134	149,410		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	130	3,419	444,470			単-5号	
		m3	134	3,419	458,146	4	13,676		
アスファルト舗装補修工 知気寺工区		式	1		566,500				
		式	1		788,150	1	221,650		
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	150	1,090	163,500			単-6号	
		m	150	1,090	163,500	0	0		
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	200	2,015	403,000			単-7号	
		m	310	2,015	624,650	110	221,650		
区画線工		式	1		139,800				
		式	1		174,475	1	34,675		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工 知気寺工区		式	1		139,800				
		式	1		174,475	1	34,675		
^°イソ式区画線	^°イソ式 水性型 実線 15cm 常温	m	600	141	84,600			単-8号	
		m	550	141	77,550	-50	-7,050		
^°イソ式区画線	^°イソ式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・クロムフ リ-)	m	300	184	55,200			単-9号	
		m	360	184	66,240	60	11,040		
^°イソ式区画線	^°イソ式 水性型 実線 15cm 加熱	m	0	0	0			単-10号	
		m	140	162.9	22,806	140	22,806		
^°イソ式区画線	^°イソ式 水性型 破線 30cm 加熱	m	0	0	0			単-11号	
		m	28	281.4	7,879	28	7,879		
仮設工		式	1		251,220				
		式	1		384,130	1	132,910		
交通管理工 知気寺工区		式	1		251,220				
		式	1		384,130	1	132,910		
交通誘導警備員		人日	3	18,362	55,086			単-12号	
		人日	0	18,362	0	-3	-55,086		
交通誘導警備員		人日	0	0	0			単-13号	
		人日	4	18,370	73,480	4	73,480		
交通誘導警備員		人日	12	16,344.5	196,134			単-14号	
		人日	0	16,344.5	0	-12	-196,134		
交通誘導警備員		人日	0	0	0			単-15号	
		人日	19	16,350	310,650	19	310,650		
直接工事費		式	1		9,609,168				
		式	1		11,219,213	1	1,610,045		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,240,523				
		式	1		2,526,659	1	286,136		
共通仮設費		式	1		290,161				
		式	1		310,497	1	20,336		
運搬費		式	1		142,000				
		式	1		142,000	0	0		
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-16号	
		台	2	71,000	142,000	0	0		
現場環境改善費 (率計上)		式	1		148,161				
		式	1		168,497	1	20,336		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,950,362				
		式	1		2,216,162	1	265,800		
純工事費		式	1		11,849,691				
		式	1		13,745,872	1	1,896,181		
現場管理費		式	1		5,132,750				
		式	1		5,827,992	1	695,242		
工事原価		式	1		16,982,441				
		式	1		19,573,864	1	2,591,423		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 八幡地区		式	1		5,597,156				
		式	1		6,274,615	1	677,459		
舗装工		式	1		5,428,796				
		式	1		5,959,230	1	530,434		
切削オーバーレイ工 八幡工区		式	1		5,338,796				
		式	0		0	-1	-5,338,796		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,570	3,152	4,948,640			単-1号	
		m2	0	3,152	0	-1,570	-4,948,640		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	78	1,477	115,206			単-2号	
		m3	0	1,477	0	-78	-115,206		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	78	3,525	274,950			単-3号	
		m3	0	3,525	0	-78	-274,950		
切削オーバーレイ工 八幡工区(夜)		式	0		0				
		式	1		5,731,524	1	5,731,524		
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	0	0	0			単-4号	
		m2	1,530	3,466	5,302,980	1,530	5,302,980		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-5号	
		m3	72	2,427	174,744	72	174,744		
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0	0	0			単-6号	
		m3	72	3,525	253,800	72	253,800		
アスファルト舗装補修工 八幡工区		式	1		90,000				
		式	0		0	-1	-90,000		
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	80	1,125	90,000			単-7号	
		m	0	1,125	0	-80	-90,000		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装補修工 八幡工区(夜)		式	0 1		0 227,706	1	227,706		
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	0 107	0 1,274	0 136,318	107	136,318	単-8号	
クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	m	0 44	0 2,077	0 91,388	44	91,388	単-9号	
区画線工		式	1 1		29,400 132,185	1	102,785		
区画線工 八幡工区		式	1 0		29,400 0	-1	-29,400		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	200 0	147 147	29,400 0	-200	-29,400	単-10号	
区画線工 八幡工区(夜)		式	0 1		0 132,185	1	132,185		
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 45	0 1,079	0 48,555	45	48,555	単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 11	0 1,151	0 12,661	11	12,661	単-12号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	0 300	0 180.4	0 54,120	300	54,120	単-13号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	0 74	0 227.7	0 16,849	74	16,849	単-14号	
仮設工		式	1 1		138,960 183,200	1	44,240		

設計内訳書

工事名	R 6 金沢河川国道舗装修繕工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工 八幡工区		式	1 0		138,960 0	-1	-138,960		
交通誘導警備員		人日	2 0	18,930 18,930	37,860 0	-2	-37,860	単-15号	
交通誘導警備員		人日	6 0	16,850 16,850	101,100 0	-6	-101,100	単-16号	
交通管理工 八幡工区(夜)		式	0 1		0 183,200	1	183,200		
交通誘導警備員		人日	0 2	0 28,400	0 56,800	2	56,800	単-17号	
交通誘導警備員		人日	0 5	0 25,280	0 126,400	5	126,400	単-18号	
直接工事費		式	1 1		5,597,156 6,274,615	1	677,459		
共通仮設費		式	1 1		1,468,331 1,629,479	1	161,148		
共通仮設費		式	1 1		235,000 244,829	1	9,829		
運搬費		式	1 1		142,000 142,000	0	0		
建設機械運搬費		台	2 2	71,000 71,000	142,000 142,000	0	0	単-19号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		93,000 102,829	1	9,829		

内訳書<データ無し>

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,089	
						1		3,089	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,152	3,152	WB430210		
			m 2	1	3,152	3,152	単一 45号		
計						3,152			
単価						3,152			
						3,152	円/m2		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	167	単価	809.96	
						167		809.96	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		無し 3.0km以下 全ての費用		167	820.5	137,023.5	CB430020		
			m 3	167	820.5	137,023.5			
計						137,023.5			
単価						820.5			
						820.5	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419	
						1		3,419	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単-46号		
計						3,525			
単価						3,525			
						3,525	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-4号	処分	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		3,394	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210		
			m2	1	3,466	3,466	単-47号		
計						0			
単価						3,466			
変更積算単価						0			
						3,466	円/m2		
						3,394	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-5号	切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート			0	0	0	WB430210	
			m2	1	3,013	3,013	単一	48号	
	計					0			
						3,013			
	単価					0			
						3,013	円/m2		
	変更積算単価					2,951	円/m2		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬(路面切削)	無し 3.0km以下 全ての費用			0	0	0	CB430020	
			m3	225	1,011	227,475			
	計					0			
						227,475			
	単価					0			
						1,011	円/m3		
	変更積算単価					990	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-7号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.35	1,500	3,525	単-49号	
計						0		
						3,525		
単価						0		
						3,525	円/m3	
変更積算単価								
						3,452	円/m3	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,089
						1		3,089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,152	3,152	WB430210	
			m2	1	3,152	3,152	単-45号	
計						3,152		
						3,152		
単価						3,152		
						3,152	円/m2	
変更積算単価								

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-9号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	74	単価	955.06	
						74		955.06	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)				74	984.6	72,860.4	CB430020		
			m3	74	984.6	72,860.4			
計						72,860.4			
						72,860.4			
単価						984.6			
						984.6	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-10号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419	
						1		3,419	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単一 46号		
計						3,525			
						3,525			
単価						3,525			
						3,525	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-11号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		3,394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210	
			m2	1	3,466	3,466	単- 47号	
計						0		
						3,466		
単価						0		
						3,466	円/m2	
変更積算単価						3,394	円/m2	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-12号	切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210	
			m2	1	3,013	3,013	単- 48号	
計						0		
						3,013		
単価						0		
						3,013	円/m2	
変更積算単価						2,951	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-13号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
						90		990	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)				0	0	0	CB430020		
			m3	90	1,011	90,990			
計						0			
						90,990			
単価						0			
						1,011	円/m3		
変更積算単価						990	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-14号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1		3,452	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				0	0	0	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単-49号		
計						0			
						3,525			
単価						0			
						3,525	円/m3		
変更積算単価						3,452	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07				
						歩掛使用年月	2024.07				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-15号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,090			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用			1	318		318		CB430930	
			m		1	318		318			
クラック防止シート (材料費)					1.11	727		806.97		CB430931	
			m		1.11	727		806.97			
計								1,124.97			
								1,124.97			
単価								1,125			
								1,125	円/m		

						単価使用年月	2024.07				
						歩掛使用年月	2024.07				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-16号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	1,884			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用			1	318		318		CB430930	
			m		1	318		318			
クラック防止シート (材料費)					1.11	1,450		1,609.5		CB430931	
			m		1.11	1,450		1,609.5			
計								1,927.5			
								1,927.5			
単価								1,928			
								1,928	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-17号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	727	806.97		
	計					0		
						1,273.57		
	単価					0		
						1,274		円/m
	変更積算単価							
						1,248		円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-18号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	1,450	1,609.5		
	計					0		
						2,076.1		
	単価					0		
						2,077		円/m
	変更積算単価							
						2,033		円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07				
						歩掛使用年月	2024.07				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単一19号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,090			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用			1	318		318		CB430930	
			m		1	318		318			
クラック防止シート (材料費)					1.11	727		806.97		CB430931	
			m		1.11	727		806.97			
計								1,124.97			
								1,124.97			
単価								1,125			
								1,125		円/m	

						単価使用年月	2024.07				
						歩掛使用年月	2024.07				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単一20号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	1,884			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用			1	318		318		CB430930	
			m		1	318		318			
クラック防止シート (材料費)					1.11	1,450		1,609.5		CB430931	
			m		1.11	1,450		1,609.5			
計								1,927.5			
								1,927.5			
単価								1,928			
								1,928		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-21号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	727	806.97		
	計					0		
						1,273.57		
	単価					0		
						1,274		円/m
	変更積算単価							
						1,248		円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-22号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	1,450	1,609.5		
	計					0		
						2,076.1		
	単価					0		
						2,077		円/m
	変更積算単価							
						2,033		円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-23号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	141	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			1	146.8	146.8	WB821210	
			m		1	146.8	146.8	単一 50号	
計							146.8		
単価							146.8	円/m	
							146.8		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-24号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	182	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			1	188.8	188.8	WB821210	
			m		1	188.8	188.8	単一 51号	
計							188.8		
単価							188.8	円/m	
							188.8		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-25号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210		
				1	1,149	1,149	単- 52号		
計						0			
						1,149			
単価						0			
						1,149	円/m		
変更積算単価						1,104	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-26号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0	WB821210		
				1	1,150	1,150	単- 53号		
計						0			
						1,150			
単価						0			
						1,150	円/m		
変更積算単価						1,105	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-27号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		0	0	0	WB821210		
			m	1	180.1	180.1	単一 54号		
計						0			
						180.1			
単価						0			
						180.1	円/m		
変更積算単価						173.1	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-28号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210		
			m	1	202.4	202.4	単一 55号		
計						0			
						202.4			
単価						0			
						202.4	円/m		
変更積算単価						194.5	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-29号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0
						1		218.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	227.3	227.3	単- 56号	
計						0		
						227.3		
単価						0		
						227.3	円/m	
変更積算単価								
						218.4	円/m	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	141
						1		141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	146.8	146.8	WB821210	
			m	1	146.8	146.8	単- 50号	
計						146.8		
						146.8		
単価						146.8		
						146.8	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-31号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	182	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			1	188.8	188.8	WB821210	
			m		1	188.8	188.8	単一 51号	
計							188.8		
単価							188.8	円/m	
							188.8		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-32号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装			0	0	0	WB821210	
			m		1	1,150	1,150	単一 53号	
計							0		
単価							1,150	円/m	
変更積算単価							1,105	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-33号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	0	単価	0
						1		173.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	180.1	180.1	単- 54号	
計						0		
単価						180.1	円/m	
変更積算単価						173.1	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-34号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0
						1		194.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	202.4	202.4	単- 55号	
計						0		
単価						202.4	円/m	
変更積算単価						194.5	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-35号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210		
			m	1	227.3	227.3	単- 56号		
計						0			
						227.3			
単価						0			
						227.3	円/m		
変更積算単価						218.4	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-36号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	5	単価	18,362	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A				5	18,930	94,650	WB010211		
			人日	5	18,930	94,650	単- 57号		
計						94,650			
						94,650			
単価						18,930			
						18,930	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-37号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	15	単価	16,344.47	
						15		16,344.47	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				15	16,850	252,750	WB010212		
			人日	15	16,850	252,750	単一 58号		
計						252,750			
						252,750			
単価						16,850			
						16,850	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-38号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						4		27,550	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A				0	0	0	WB010211		
			人日	4	28,400	113,600	単一 59号		
計						0			
						113,600			
単価						0			
						28,400	円/人日		
変更積算単価						27,550	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-39号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B			0	0	0	WB010212		
			人日	15	25,280	379,200	単- 60号		
	計					0			
						379,200			
	単価					0			
						25,280	円/人日		
	変更積算単価					24,530	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-40号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	18,362	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 A			3	18,930	56,790	WB010211		
			人日	3	18,930	56,790	単- 57号		
	計					56,790			
						56,790			
	単価					18,930			
						18,930	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一41号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	9	単価	16,344.45	
						9		16,344.45	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				9	16,850	151,650	WB010212		
			人日	9	16,850	151,650	単一 58号		
計						151,650			
						151,650			
単価						16,850			
						16,850	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一42号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						2		27,550	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A				0	0	0	WB010211		
			人日	2	28,400	56,800	単一 59号		
計						0			
						56,800			
単価						0			
						28,400	円/人日		
変更積算単価									
						27,550	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一43号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						6		24,530	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B					0	0	0	WB010212	
				人日	6	25,280	151,680	単一 60号	
計							0		
							151,680		
単価							0		
							25,280	円/人日	
変更積算単価							24,530	円/人日	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一44号	建設機械運搬費		単位	台	数量	4	単価	68,870	
						4		68,870	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)20kmまで		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無			4	71,000	284,000	WYB00001	
				台	4	71,000	284,000	単一 61号	
計							284,000		
							284,000		
単価							71,000		
							71,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,359	
						1		3,359	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,428	3,428	WB430210		
			m 2	1	3,428	3,428	単一 18号		
計						3,428			
単価						3,428			
						3,428	円/m2		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	38	単価	1,242.53	
						38		1,242.53	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		有り 4.0km以下 全ての費用		38	1,281	48,678	CB430020		
			m 3	38	1,281	48,678			
計						48,678			
単価						1,281			
						1,281	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-3号	処分	アスファルト処(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419
						1		3,419
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052	
			t	2.35	1,500	3,525	単-19号	
計						3,525		
						3,525		
単価						3,525	円/m3	
						3,525		

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-4号	処分	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,359
						1		3,359
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート			1	3,428	3,428 WB430210	
			m2	1	3,428	3,428	単-18号	
計						3,428		
						3,428		
単価						3,428	円/m2	
						3,428		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-5号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	42	単価	1,242.55	
						42		1,242.55	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 4.0km以下 全ての費用			42	1,281	53,802	CB430020	
				m3	42	1,281	53,802		
計							53,802		
単価							1,281		
							1,281	円/m3	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-6号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419	
						1		3,419	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)					2.35	1,500	3,525	WB020052	
				t	2.35	1,500	3,525	単一 19号	
計							3,525		
単価							3,525		
							3,525	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一7号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	1,810	
						1		1,810	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用		1	466.6	466.6	CB430930		
			m	1	466.6	466.6			
クラック防止シート (材料費)				1.11	1,450	1,609.5	CB430931		
			m	1.11	1,450	1,609.5			
計						2,076.1			
						2,076.1			
単価						2,077			
						2,077	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一8号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	1,810	
						1		1,810	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用		1	466.6	466.6	CB430930		
			m	1	466.6	466.6			
クラック防止シート (材料費)				1.11	1,450	1,609.5	CB430931		
			m	1.11	1,450	1,609.5			
計						2,076.1			
						2,076.1			
単価						2,077			
						2,077	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-9号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	174	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			1	180.1	180.1	WB821210	
			m		1	180.1	180.1	単一 20号	
計							180.1		
単価							180.1	円/m	
							180.1		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-10号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	199	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			1	205	205	WB821210	
			m		1	205	205	単一 21号	
計							205		
単価							205	円/m	
							205		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-11号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	174
						1		174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	180.1	180.1	WB821210	
			m	1	180.1	180.1	単- 20号	
計						180.1		
単価						180.1	円/m	
						180.1		

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-12号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	199
						1		199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	205	205	WB821210	
			m	1	205	205	単- 21号	
計						205		
単価						205	円/m	
						205		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-13号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	27,548
						2		27,548
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				2	28,400	56,800	WB010211	
			人日	2	28,400	56,800	単- 22号	
計						56,800		
						56,800		
単価						28,400		
						28,400	円/人日	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	24,521
						3		24,521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				3	25,280	75,840	WB010212	
			人日	3	25,280	75,840	単- 23号	
計						75,840		
						75,840		
単価						25,280		
						25,280	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	27,548	
						2		27,548	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A				2	28,400	56,800	WB010211		
			人日	2	28,400	56,800	単- 22号		
計						56,800			
						56,800			
単価						28,400			
						28,400	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	24,521.34	
						3		24,521.34	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B				3	25,280	75,840	WB010212		
			人日	3	25,280	75,840	単- 23号		
計						75,840			
						75,840			
単価						25,280			
						25,280	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,359	
						1		3,359	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,428	3,428	WB430210		
			m 2	1	3,428	3,428	単一 14号		
計						3,428			
単価						3,428			
						3,428	円/m2		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	175	単価	2,027.3	
						175		2,027.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		有り 8.5km以下 全ての費用		175	2,090	365,750	CB430020		
			m 3	175	2,090	365,750			
計						365,750			
単価						2,090			
						2,090	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-3号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,279	
						1		2,279	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,000	2,350	WB020052		
			t	2.35	1,000	2,350	単一 15号		
計						2,350			
単価						2,350			
						2,350	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-4号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,105	
						1		1,105	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用		1	466.6	466.6	CB430930		
			m	1	466.6	466.6			
クラック防止シート(材料費)				1.11	727	806.97	CB430931		
			m	1.11	727	806.97			
計						1,273.57			
単価						1,274			
						1,274	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-5号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	1,810	
名称						1	金額	1,810	摘要
	クラック防止シート張	全ての費用			1	466.6	466.6	466.6	CB430930
			m		1	466.6	466.6	466.6	
	クラック防止シート (材料費)				1.11	1,450	1,609.5	1,609.5	CB430931
			m		1.11	1,450	1,609.5	1,609.5	
	計						2,076.1		
							2,076.1		
	単価						2,077		
							2,077	円/m	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-6号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	489	
名称						1	金額	489	摘要
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用			1	505.1	505.1	505.1	WB821210
			m		1	505.1	505.1	505.1	単一 16号
	計						505.1		
							505.1		
	単価						505.1		
							505.1	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m					0	
							1	1,043	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210		
				1	1,077	1,077	単- 17号		
計						0			
						1,077			
単価						0			
						1,077	円/m		
変更積算単価									
						1,043	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m					0	
							1	1,114	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0	WB821210		
				1	1,150	1,150	単- 18号		
計						0			
						1,150			
単価						0			
						1,150	円/m		
変更積算単価									
						1,114	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-9号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	195	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		1	202.4	202.4	WB821210		
			m	1	202.4	202.4	単- 19号		
計						202.4			
単価						202.4			
						202.4	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-10号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	5	単価	27,548	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A				5	28,400	142,000	WB010211		
			人日	5	28,400	142,000	単- 20号		
計						142,000			
単価						28,400			
						28,400	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	15	単価	24,521.6	
						15		24,521.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				15	25,280	379,200	WB010212		
			人日	15	25,280	379,200	単- 21号		
計						379,200			
						379,200			
単価						25,280			
						25,280	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-12号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						13		24,530	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				0	0	0	WB010212		
			人日	13	25,280	328,640	単- 22号		
計						0			
						328,640			
単価						0			
						25,280	円/人日		
変更積算単価									
						24,530	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,359	
						1		3,359	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,428	3,428	WB430210		
			m 2	1	3,428	3,428	単一 16号		
計						3,428			
単価						3,428			
						3,428	円/m2		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	171	単価	1,830.39	
						171		1,830.39	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		有り 7.5km以下 全ての費用		171	1,887	322,677	CB430020		
			m 3	171	1,887	322,677			
計						322,677			
単価						1,887			
						1,887	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬(路面切削)	有り 7.5km以下 全ての費用		0	0	0	CB430020		
			m3	141	1,887	266,067			
	計					0			
						266,067			
	単価					0			
						1,887	円/m3		
	変更積算単価								
						1,831	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-4号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,279	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	処分費(t)			2.35	1,000	2,350	WB020052		
			t	2.35	1,000	2,350	単一 17号		
	計					2,350			
						2,350			
	単価					2,350			
						2,350	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-5号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,105	
						1		1,105	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用			1	466.6		466.6	CB430930
				m	1	466.6		466.6	
クラック防止シート (材料費)					1.11	727		806.97	CB430931
				m	1.11	727		806.97	
計								1,273.57	
								1,273.57	
単価								1,274	
								1,274	円/m

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-6号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	1,810	
						1		1,810	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用			1	466.6		466.6	CB430930
				m	1	466.6		466.6	
クラック防止シート (材料費)					1.11	1,450		1,609.5	CB430931
				m	1.11	1,450		1,609.5	
計								2,076.1	
								2,076.1	
単価								2,077	
								2,077	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-7号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	489
						1		489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		1	505.1	505.1	WB821210	
			m	1	505.1	505.1	単- 18号	
計						505.1		
単価						505.1		
						505.1	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	1,077	1,077	単- 19号	
計						0		
単価						1,077		
						0		
						1,077	円/m	
変更積算単価								
						1,043	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m						0
							1		1,114
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0			WB821210
	計			1	1,150	1,150			単一 20号
	単価					0			
	変更積算単価					1,150			円/m
						1,114			円/m

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	195	
	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m						195
							1		195
	区画線設置	有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	202.4	202.4			WB821210
	計			1	202.4	202.4			単一 21号
	単価					202.4			
						202.4			円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	27,548	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 A			3	28,400	85,200	WB010211		
			人日	3	28,400	85,200	単- 22号		
	計					85,200			
						85,200			
	単価					28,400			
						28,400	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-12号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211		
			人日	4	28,400	113,600	単- 23号		
	計					0			
						113,600			
	単価					0			
						28,400	円/人日		
	変更積算単価								
						27,550	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-13号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	9	単価	73,564.67	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B			9	25,280	227,520		WB010212	
			人日	9	25,280	227,520		単一 24号	
	計					227,520			
						227,520			
	単価					25,280			
						25,280		円/人日	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B			0	0	0		WYB00002	
			人日	12	8,428	101,136			
	計					0			
						101,136			
	単価					0			
						8,428		円/人日	
	変更積算単価								
						24,530		円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	71,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	貨物自動車による運搬(1車1回)20kmまで	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無		2	71,000	142,000		WYB00001
		台		2	71,000	142,000		単- 25号
	計					142,000		
	単価					71,000		
						71,000		円/台

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,051	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種			1	3,114	3,114	WB430210	
		2.35t/m3 タックコート	m2		1	3,114	3,114	単一 19号	
計							3,114		
単価							3,114		
							3,114	円/m2	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm			0	0	0	WB430210	
		再生粗粒度アスコン(20) タックコート	m2		1	2,662	2,662	単一 20号	
計							0		
単価							2,662		
							0		
							2,662	円/m2	
変更積算単価							2,609	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	135	単価	955.06	
						135		955.06	
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 4.0km以下 全ての費用			135	984.6	132,921	CB430020	
				m3	135	984.6	132,921		
計							132,921		
単価							984.6		
							984.6	円/m3	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
						114		955.1	
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 4.0km以下 全ての費用			0	0	0	CB430020	
				m3	114	984.6	112,244.4		
計							0		
単価							112,244.4		
							0		
変更積算単価							984.6	円/m3	
							955.1	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419	
						1		3,419	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単-21号		
計						3,525			
						3,525			
単価						3,525	円/m3		
						3,525			

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,090	
						1		1,090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用		1	318	318	CB430930		
			m	1	318	318			
クラック防止シート(材料費)				1.11	727	806.97	CB430931		
			m	1.11	727	806.97			
計						1,124.97			
						1,124.97			
単価						1,125			
						1,125	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用			0	0	0	CB430930	
			m	1	318		318		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0	0	CB430931	
			m	1.11	1,450		1,609.5		
	計						0		
							1,927.5		
	単価						0		
							1,928	円/m	
	変更積算単価								
							1,868	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		392.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210	
				1	408.8	408.8	単一 22号	
計						0		
						408.8		
単価						0		
						408.8	円/m	
変更積算単価						392.8	円/m	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		890.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210	
				1	926.5	926.5	単一 23号	
計						0		
						926.5		
単価						0		
						926.5	円/m	
変更積算単価						890.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0	
						1		816	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0	WB821210		
				1	849.3	849.3	単一 24号		
計						0			
						849.3			
単価						0			
						849.3	円/m		
変更積算単価									
						816	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	141	
						1		141	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	146.8	146.8	WB821210		
				1	146.8	146.8	単一 25号		
計						146.8			
						146.8			
単価						146.8			
						146.8	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	182	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			1	188.8	188.8	WB821210	
			m		1	188.8	188.8	単- 26号	
計							188.8		
単価							188.8		
							188.8	円/m	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-13号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			0	0	0	WB821210	
			m		1	169.1	169.1	単- 27号	
計							0		
単価							169.1		
変更積算単価							162.5	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	18,362	
						3		18,362	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A				3	18,930	56,790	WB010211		
			人日	3	18,930	56,790	単一 28号		
計						56,790			
						56,790			
単価						18,930			
						18,930	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						4		18,370	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A				0	0	0	WB010211		
			人日	4	18,930	75,720	単一 29号		
計						0			
						75,720			
単価						0			
						18,930	円/人日		
変更積算単価									
						18,370	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	9	単価	16,344.45	
						9		16,344.45	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				9	16,850	151,650	WB010212		
			人日	9	16,850	151,650	単一 30号		
計						151,650			
						151,650			
単価						16,850			
						16,850	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						14		16,350	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				0	0	0	WB010212		
			人日	14	16,850	235,900	単一 31号		
計						0			
						235,900			
単価						0			
						16,850	円/人日		
変更積算単価									
						16,350	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,089
						1		3,089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,152	3,152	WB430210	
			m 2	1	3,152	3,152	単一 24号	
計						3,152		
単価						3,152		
						3,152	円/m2	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	97	単価	795.87
						97		795.87
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 3.0km以下 全ての費用		97	820.5	79,588.5	CB430020	
			m 3	97	820.5	79,588.5		
計						79,588.5		
単価						820.5		
						820.5	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419	
						1		3,419	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単-25号		
計						3,525			
単価						3,525			
						3,525	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-4号	処分	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		3,398	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210		
			m2	1	3,466	3,466	単-26号		
計						0			
単価						3,466			
変更積算単価						3,398	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-5号	切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート			0	0	WB430210		
			m2	1	3,013	3,013	単- 27号		
	計					0			
						3,013			
	単価					0			
						3,013	円/m2		
	変更積算単価					2,954	円/m2		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬(路面切削)	無し 6.5km以下 全ての費用			0	0	CB430020		
			m3	142	1,618	229,756			
	計					0			
						229,756			
	単価					0			
						1,618	円/m3		
	変更積算単価					1,586	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-7号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,455
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.35	1,500	3,525	単-28号	
計						0		
						3,525		
単価						0		
						3,525	円/m3	
変更積算単価								
						3,455	円/m3	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量	1	単価	389
						1		389
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修				1	301.2	301.2	CB430920	
			m	1	301.2	301.2		
注入材(材料費)		0.277kg/m		1	109.5	109.5	CB430921	
			m	1	109.5	109.5		
計						410.7		
						410.7		
単価						410.7		
						410.7	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-9号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,090	
名称						規格	単位	数量	単価
クラック防止シート張						全ての費用		1	318
							m	1	318
クラック防止シート (材料費)								1.11	727
							m	1.11	727
計									1,124.97
									1,124.97
単価									1,125
									1,125
									円/m

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-10号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	2,015	
名称						規格	単位	数量	単価
クラック防止シート張						全ての費用		1	318
							m	1	318
クラック防止シート (材料費)								1.11	1,450
							m	1.11	1,450
計									1,927.5
									1,927.5
単価									1,928
									1,928
									円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-11号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	727	806.97		
	計					0		
						1,273.57		
	単価					0		
						1,274		円/m
	変更積算単価							
						1,249		円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-12号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	1,450	1,609.5		
	計					0		
						2,076.1		
	単価					0		
						2,077		円/m
	変更積算単価							
						2,035		円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	141
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し			1	146.8	146.8	WB821210
		無し 常温 白 全ての費用	m		1	146.8	146.8	単一 29号
計							146.8	
単価							146.8	円/m
							146.8	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 15cm 無し			0	0	0	WB821210
		1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白	m		1	526.3	526.3	単一 30号
計							0	
単価							526.3	円/m
変更積算単価							526.3	円/m
							505.6	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-15号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m						0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210		
				1	1,149	1,149	単- 31号		
計						0			
						1,149			
単価						0			
						1,149	円/m		
変更積算単価						1,104	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-16号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m						0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0	WB821210		
				1	1,150	1,150	単- 32号		
計						0			
						1,150			
単価						0			
						1,150	円/m		
変更積算単価						1,105	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-17号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	180.1	180.1	単- 33号	
計						0		
						180.1		
単価						0		
						180.1	円/m	
変更積算単価						173	円/m	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-18号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	202.4	202.4	単- 34号	
計						0		
						202.4		
単価						0		
						202.4	円/m	
変更積算単価						194.5	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	18,362	
						2		18,362	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A				2	18,930	37,860	WB010211		
			人日	2	18,930	37,860	単一 35号		
計						37,860			
						37,860			
単価						18,930			
						18,930	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一20号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	16,344.5	
						2		16,344.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B				2	16,850	33,700	WB010212		
			人日	2	16,850	33,700	単一 36号		
計						33,700			
						33,700			
単価						16,850			
						16,850	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一21号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211		
			人日	4	28,400	113,600	単一 37号		
	計					0			
						113,600			
	単価					0			
						28,400	円/人日		
	変更積算単価					27,550	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一22号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B			0	0	0	WB010212		
			人日	12	25,280	303,360	単一 38号		
	計					0			
						303,360			
	単価					0			
						25,280	円/人日		
	変更積算単価					24,530	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	71,000
						2		71,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車による運搬(1車1回)20kmまで	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無		2	71,000	142,000	WYB00001	
			台	2	71,000	142,000	単- 39号	
	計					142,000		
	単価					71,000		
						71,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,359	
						1		3,359	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,428	3,428	WB430210		
			m 2	1	3,428	3,428	単一 21号		
計						3,428			
単価						3,428			
						3,428	円/m2		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	145	単価	2,630.46	
						145		2,630.46	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬 (路面切削)		有り 14.5km以下 全ての費用		145	3,100	449,500	CB430020		
			m 3	145	3,100	449,500			
計						449,500			
単価						3,100			
						3,100	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
						108			2,631
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		有り 14.5km以下 全ての費用			0	0	0	CB430020	
				m3	108	3,100	334,800		
計						0			
						334,800			
単価						0			
						3,100	円/m3		
変更積算単価									
						2,631	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-4号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,279	
						1			2,279
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)					2.35	1,000	2,350	WB020052	
				t	2.35	1,000	2,350	単一 22号	
計						2,350			
						2,350			
単価						2,350			
						2,350	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-5号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量	1	単価	389	
						1		389	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック補修				1	451.8	451.8	CB430920		
			m	1	451.8	451.8			
注入材(材料費)		0.277kg/m		1	109.5	109.5	CB430921		
			m	1	109.5	109.5			
計						561.3			
						561.3			
単価						561.3	円/m		
						561.3			

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-6号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,090	
						1		1,090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用		1	466.6	466.6	CB430930		
			m	1	466.6	466.6			
クラック防止シート(材料費)				1.11	727	806.97	CB430931		
			m	1.11	727	806.97			
計						1,273.57			
						1,273.57			
単価						1,274			
						1,274	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-7号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	2,000	
名称						規格	単位	数量	単価
	クラック防止シート張	全ての費用			1	466.6	466.6	466.6	CB430930
			m		1	466.6	466.6	466.6	
	クラック防止シート (材料費)				1.11	1,450	1,609.5	1,609.5	CB430931
			m		1.11	1,450	1,609.5	1,609.5	
	計							2,076.1	
								2,076.1	
	単価							2,077	
								2,077	円/m

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	489	
名称						規格	単位	数量	単価
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用			1	505.1	505.1	505.1	WB821210
			m		1	505.1	505.1	505.1	単一 23号
	計							505.1	
								505.1	
	単価							505.1	
								505.1	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07				
						歩掛使用年月	2024.07				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50				
単-9号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0			
名称						規格	単位	数量	単価		
区画線設置						有り 溶融式手動 有り ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210
計								1	526.3	526.3	単一 24号
単価										0	
変更積算単価										526.3	円/m
										509.6	円/m

						単価使用年月	2024.07				
						歩掛使用年月	2024.07				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50				
単-10号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0			
名称						規格	単位	数量	単価		
区画線設置						有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210
計								1	1,149	1,149	単一 25号
単価										0	
変更積算単価										1,149	円/m
										1,113	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 60cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m						0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		1,752	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0		WB821210	
				2	904.5	1,809		単- 26号	
計						0			
						1,809			
単価						0			
						1,809		円/m	
変更積算単価									
						1,752		円/m	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-12号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m						0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		1,114	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0		WB821210	
				1	1,150	1,150		単- 27号	
計						0			
						1,150			
単価						0			
						1,150		円/m	
変更積算単価									
						1,114		円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-13号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	195
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			1	202.4	202.4	WB821210
			m		1	202.4	202.4	単一 28号
計							202.4	
単価							202.4	
							202.4	円/m

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			0	0	0	WB821210
			m		1	180.1	180.1	単一 29号
計							0	
単価							180.1	
							0	
変更積算単価							180.1	円/m
							173.6	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-15号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210		
			m	1	227.3	227.3	単- 30号		
計						0			
						227.3			
単価						0			
						227.3	円/m		
変更積算単価									
						219	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	27,548	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A				3	28,400	85,200	WB010211		
			人日	3	28,400	85,200	単- 31号		
計						85,200			
						85,200			
単価						28,400			
						28,400	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211	
			人日	4	28,400	113,600	単- 32号	
	計					0		
						113,600		
	単価					0		
						28,400	円/人日	
	変更積算単価					27,550	円/人日	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	9	単価	24,521.56
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B			9	25,280	227,520	WB010212	
			人日	9	25,280	227,520	単- 33号	
	計					227,520		
						227,520		
	単価					25,280		
						25,280	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員B			0	0	0	WB010212		
			人日	16	25,280	404,480	単一 34号		
	計					0			
						404,480			
	単価					0			
						25,280	円/人日		
	変更積算単価					24,530	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一20号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	71,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	貨物自動車による運搬(1車1回)20kmまで	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無		2	71,000	142,000	WYB00001		
			台	2	71,000	142,000	単一 35号		
	計					142,000			
						142,000			
	単価					71,000			
						71,000	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種			1	3,114	3,114	WB430210
		2.35t/m3 タックコート	m 2		1	3,114	3,114	単一 19号
計							3,114	
単価							3,114	
							3,114	円/m2

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm			0	0	0	WB430210
		再生粗粒度アスコン(20) タックコート	m 2		1	2,662	2,662	単一 20号
計							0	
単価							2,662	
							0	
変更積算単価							2,662	円/m2
							2,609	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2024.07			
						歩掛使用年月	2024.07			
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0			
単-3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	121	単価	1,645.11		
						121		1,645.11		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬(路面切削)		有り 8.5km以下 全ての費用				121	1,696	205,216	CB430020	
					m 3	121	1,696	205,216		
計								205,216		
単価								1,696		
								1,696	円/m3	

						単価使用年月	2024.07			
						歩掛使用年月	2024.07			
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0			
単-4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0		
						109		1,646		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬(路面切削)		有り 8.5km以下 全ての費用				0	0	0	CB430020	
					m 3	109	1,696	184,864		
計								0		
単価								184,864		
								0		
								1,696	円/m3	
変更積算単価								1,646	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419	
						1		3,419	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単一 21号		
計						3,525			
						3,525			
単価						3,525	円/m3		
						3,525			

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,090	
						1		1,090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用		1	318	318	CB430930		
			m	1	318	318			
クラック防止シート(材料費)				1.11	727	806.97	CB430931		
			m	1.11	727	806.97			
計						1,124.97			
						1,124.97			
単価						1,125			
						1,125	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930	
			m	1	318	318			
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931	
			m	1.11	1,450	1,609.5			
	計					0			
						1,927.5			
	単価					0			
						1,928		円/m	
	変更積算単価					1,868		円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		666.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	692.7	692.7	単一 22号	
計						0		
						692.7		
単価						0		
						692.7	円/m	
変更積算単価								
						666.2	円/m	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		393.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	408.8	408.8	単一 23号	
計						0		
						408.8		
単価						0		
						408.8	円/m	
変更積算単価								
						393.2	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-10号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 60cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210		
			m	2	713.1	1,426.2	単- 24号		
計						0			
						1,426.2			
単価						0			
						1,427	円/m		
変更積算単価						1,372	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0	WB821210		
			m	1	849.3	849.3	単- 25号		
計						0			
						849.3			
単価						0			
						849.3	円/m		
変更積算単価						816.8	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	141
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し			1	146.8	146.8	WB821210
		無し 常温 白 全ての費用	m		1	146.8	146.8	単一 26号
計							146.8	
単価							146.8	円/m

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	182
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し			1	188.8	188.8	WB821210
		無し 加熱 白 全ての費用	m		1	188.8	188.8	単一 27号
計							188.8	
単価							188.8	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	169.1	169.1	単- 28号	
計						0		
						169.1		
単価						0		
						169.1	円/m	
変更積算単価								
						162.7	円/m	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	18,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A				3	18,930	56,790	WB010211	
			人日	3	18,930	56,790	単- 29号	
計						56,790		
						56,790		
単価						18,930		
						18,930	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	9	単価	16,344.45	
						9		16,344.45	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				9	16,850	151,650	WB010212		
			人日	9	16,850	151,650	単- 30号		
計						151,650			
						151,650			
単価						16,850			
						16,850	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						12		16,350	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				0	0	0	WB010212		
			人日	12	16,850	202,200	単- 31号		
計						0			
						202,200			
単価						0			
						16,850	円/人日		
変更積算単価									
						16,350	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	71,000
				2				71,000
				2				71,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬(1車1回)20kmまで	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無		2	71,000	142,000	WYB00001		
		台	2	71,000	142,000	単- 32号		
計					142,000			
					142,000			
単価					71,000			
					71,000	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,089
						1		3,089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,152	3,152	WB430210	
			m 2	1	3,152	3,152	単一 17号	
計						3,152		
単価						3,152		
						3,152	円/m2	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	切削オーバーレイ	7cm以下 (②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,647
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート		0	0	0	WB430210	
			m 2	1	2,700	2,700	単一 18号	
計						0		
単価						2,700		
変更積算単価						2,647	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07			
						歩掛使用年月	2024.07			
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0			
単-3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	130	単価	1,114.53		
						130		1,114.53		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬(路面切削)		無し 5.0km以下 全ての費用				130	1,149	149,370	CB430020	
					m3	130	1,149	149,370		
計								149,370		
単価								1,149		
								1,149	円/m3	

						単価使用年月	2024.07			
						歩掛使用年月	2024.07			
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0			
単-4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0		
						134		1,115		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬(路面切削)		無し 5.0km以下 全ての費用				0	0	0	CB430020	
					m3	134	1,149	153,966		
計								0		
単価								153,966		
								0		
変更積算単価								1,149	円/m3	
								1,115	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,419	
						1		3,419	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単一 19号		
計						3,525			
						3,525			
単価						3,525	円/m3		
						3,525			

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,090	
						1		1,090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用		1	318	318	CB430930		
			m	1	318	318			
クラック防止シート(材料費)				1.11	727	806.97	CB430931		
			m	1.11	727	806.97			
計						1,124.97			
						1,124.97			
単価						1,125			
						1,125	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一7号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	1	単価	2,015	
名称						規格	単位	数量	単価
	クラック防止シート張	全ての費用			1	318		318	CB430930
			m		1	318		318	
	クラック防止シート (材料費)				1.11	1,450		1,609.5	CB430931
			m		1.11	1,450		1,609.5	
	計							1,927.5	
								1,927.5	
	単価							1,928	
								1,928	円/m

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一8号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	141	
名称						規格	単位	数量	単価
	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			1	146.8		146.8	WB821210
			m		1	146.8		146.8	単一 20号
	計							146.8	
								146.8	
	単価							146.8	
								146.8	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・クロムフリー)	単位	m	数量	1	単価	184
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄鉛・クロムフリー 全ての費用			1	190.3	190.3	WB821210
			m		1	190.3	190.3	単一 21号
計							190.3	
単価							190.3	
							190.3	円/m

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			0	0	0	WB821210
			m		1	169.1	169.1	単一 22号
計							0	
単価							169.1	
							0	
変更積算単価							169.1	円/m
							162.9	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 30cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 30cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210		
			m	1	292.2	292.2	単- 23号		
計						0			
						292.2			
単価						0			
						292.2	円/m		
変更積算単価						281.4	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	18,362	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A				3	18,930	56,790	WB010211		
			人日	3	18,930	56,790	単- 24号		
計						56,790			
						56,790			
単価						18,930			
						18,930	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211	
			人日	4	18,930	75,720	単- 25号	
	計					0		
						75,720		
	単価					0		
						18,930	円/人日	
	変更積算単価					18,370	円/人日	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	12	単価	16,344.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B			12	16,850	202,200	WB010212	
			人日	12	16,850	202,200	単- 26号	
	計					202,200		
						202,200		
	単価					16,850		
						16,850	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
						19	16,350	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B				0	0	0	WB010212	
			人日	19	16,850	320,150	単-27号	
計						0		
						320,150		
単価						0		
						16,850	円/人日	
変更積算単価						16,350	円/人日	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	71,000
						2	71,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)20kmまで		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無		2	71,000	142,000	WYB00001	
			台	2	71,000	142,000	単-28号	
計						142,000		
						142,000		
単価						71,000		
						71,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,152	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート			1	3,152	3,152	WB430210	
			m 2		1	3,152	3,152	単一 20号	
	計						3,152		
	単価						3,152		
							3,152	円/m2	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	78	単価	1,477	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬(路面切削)	無し 7.5km以下 全ての費用			78	1,477	115,206	CB430020	
			m 3		78	1,477	115,206		
	計						115,206		
	単価						1,477		
							1,477	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	処分	アスファルト処(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,525	
						1		3,525	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単-21号		
計						3,525			
						3,525			
単価						3,525	円/m3		
						3,525			

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-4号	処分	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		3,466	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210		
			m2	1	3,466	3,466	単-22号		
計						0			
						3,466			
単価						0			
						3,466	円/m2		
変更積算単価						3,466	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-5号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬(路面切削)	無し 12.0km以下 全ての費用		0	0	0	CB430020		
			m3	72	2,427	174,744			
	計					0			
						174,744			
	単価					0			
						2,427	円/m3		
	変更積算単価					2,427	円/m3		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-6号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	処分費(t)			0	0	0	WB020052		
			t	2.35	1,500	3,525	単-23号		
	計					0			
						3,525			
	単価					0			
						3,525	円/m3		
	変更積算単価					3,525	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	1,125
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	クラック防止シート張	全ての費用		1	318	318	CB430930
			m	1	318	318	
	クラック防止シート (材料費)			1.11	727	806.97	CB430931
			m	1.11	727	806.97	
	計					1,124.97	
						1,124.97	
	単価					1,125	
						1,125	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一8号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	727	806.97		
	計					0		
						1,273.57		
	単価					0		
						1,274		円/m
	変更積算単価							
						1,274		円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-9号	クラック防止シート	ガラス基材 W=100cm	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0		CB430930
			m	1	466.6	466.6		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0		CB430931
			m	1.11	1,450	1,609.5		
	計					0		
						2,076.1		
	単価					0		
						2,077		円/m
	変更積算単価					2,077		円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-10号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	147	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			1	146.8	146.8	WB821210	
			m		1	146.8	146.8	単一 24号	
計							146.8		
単価							146.8		
							146.8	円/m	

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-11号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用			0	0	0	WB821210	
			m		1	1,077	1,077	単一 25号	
計							0		
単価							1,077		
変更積算単価							0		
							1,077	円/m	
							1,079	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-12号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m						0
							1		1,151
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210		
				1	1,149	1,149	単- 26号		
	計					0			
						1,149			
	単価					0			
						1,149	円/m		
	変更積算単価								
						1,151	円/m		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-13号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	0	
	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m						0
							1		180.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	区画線設置	有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	0	0	0	WB821210		
				1	180.1	180.1	単- 27号		
	計					0			
						180.1			
	単価					0			
						180.1	円/m		
	変更積算単価								
						180.4	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置	有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	227.3	227.3	単- 28号	
	計					0		
						227.3		
	単価					0		
						227.3	円/m	
	変更積算単価					227.7	円/m	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	18,930
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A			2	18,930	37,860	WB010211	
			人日	2	18,930	37,860	単- 29号	
	計					37,860		
						37,860		
	単価					18,930		
						18,930	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	6	単価	16,850	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B			6	16,850	101,100	WB010212		
			人日	6	16,850	101,100	単- 30号		
	計					101,100			
	単価					16,850			
						16,850	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211		
			人日	2	28,400	56,800	単- 31号		
	計					0			
	単価					56,800			
						0			
						28,400	円/人日		
	変更積算単価					28,400	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単一18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
						5		25,280	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B				0	0	0	WB010212		
			人日	5	25,280	126,400	単一 32号		
計						0			
						126,400			
単価						0			
						25,280	円/人日		
変更積算単価						25,280	円/人日		

						単価使用年月	2024.07		
						歩掛使用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一19号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	71,000	
						2		71,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬(1車1回)20kmまで		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無		2	71,000	142,000	WYB00001		
			台	2	71,000	142,000	単一 33号		
計						142,000			
						142,000			
単価						71,000			
						71,000	円/台		